[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№  27

                     от    14.02.2013 г.

Об утверждении в новом

составе комиссии по вопросам

приема-передачи ведомственного

жилого фонда в коммунальную

собственность

В связи с кадровыми изменениями в штате районного совета и его исполнительных органов, а также службах района, исполком районного совета
РЕШИЛ:

1. Утвердить в новом составе комиссию по вопросам приёма- передачи ведомственного жилого фонда в коммунальную собственность (Приложение №1).
2. При проведении процедуры приема – передачи ведомственного жилого фонда в коммунальную собственность включать в состав комиссии представителя передающей организации.
3. Считать утратившим силу решение исполкома Центрального районного совета г.Симферополя от 12.04.2012г. № 64 «Об утверждении в новом составе комиссии по вопросам приема-передачи ведомственного жилого фонда в коммунальную собственность».
4. Отделу по сопровождению программного обеспечения                 (Лобачев И.Н.) разместить данное решение на официальном web-сайте Центрального районного совета г. Симферополя.
5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных  органов совета Сухачева А.Ю.

Председатель совета                                                            М.И. Мельникова
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами исполкома                                                  И.В. Стельмак

Заместитель председателя совета

по вопросам деятельности

исполнительных  органов совета                                                  А.Ю. Сухачев

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы                                                  К.П. Крылов

Начальник организационного

отдела                                                                                            Т.С. Евстафьева

Проект распоряжения внесен управлением жилищно-коммунального хозяйства, и ответственность за его соответствие несет

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства                                         С.С. Фетисов
Приложение № 1 к решению

исполкома Центрального районного

совета г. Симферополя

от________________№_______
Состав
комиссии по вопросам приема-передачи ведомственного

жилого фонда в коммунальную собственность

Председатель комиссии:

-Сухачев Андрей Юрьевич – заместитель председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета.

Заместитель председателя комиссии:

-Загуменный Иван Александрович - заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Центрального районного совета г. Симферополя.

Секретарь комиссии:

-Шевякова Татьяна Викторовна – начальник производственно технического отдела коммунального предприятия Жилищно-эксплутационное объединение Центрального района г. Симферополя;

Члены комиссии:

-Аксенов Сергей Александрович – главный инженер Симферопольской городской электросети  ПАО «Крымэнерго» (с согласия);

-Собченко Петр Михайлович – начальник отдела санитарного надзора Симферопольского городского управления главного управления горсанэпидемслужбы в АР Крым (с согласия);

-Христенко Александр Иванович – начальник производственно-технического отдела Управления по газификации и эксплуатации газового хозяйства г. Симферополя и Симферопольского района (с согласия);

-Киседобрый Сергей Викторович – начальник отдела надзорно-профилактической деятельности Центрального района г. Симферополя Главного управления Гостехногенбезопасности в АР Крым, подполковник службы гражданской защиты             (с согласия);

-Колосов Евгений Григорьевич – начальник районных центральных тепловых сетей (с согласия);

-Романова Наталья Владимировна - начальник отдела анализа и планирования бюджета по доходам управления финансов Центрального районного совета                         г. Симферополя;
-Черняк Татьяна Анатольевна – главный специалист отдела по вопросам учета и распоряжения имуществом фонда имущества АРК (с согласия);
-Литкевич Людмила Анатольевна – старший инженер Крымского республиканского предприятия «Симферопольское межгородское бюро регистрации и технической инвентаризации» (с согласия);

-Пирогов Евгений Дмитриевич – начальник коммунального предприятия Жилищно-эксплутационное объединение Центрального района г. Симферополя;

-Архипов Константин Николаевич – начальник ПТО «Производственное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства г.Симферополя» (с согласия).

Управляющий делами исполкома                                                                  И.В. Стельмак